



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Na Szlaku Fundacja KRS: 0000552140 ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław www.fundacjanaszlaku.pl biuro@fundacjanaszlaku.pl Tel.: 500 604 758	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paulina Dobosz Tel.: 500 604 758 biuro@fundacjanaszlaku.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sudecka wieś na planszy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.12.2020	Data zakończenia	31.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejsce realizacji: Gminie Lubawka, ze szczególnym uwzględnieniem sołectw Okrzeszyn, Uniemyśl, Chełmsko Śląskie. Wspólnie chcemy stworzyć towarzyską, rodzinną, edukacyjną grę planszową dotyczącą dolnośląskich wsi z którymi jesteście związani. Inicjatywę przedyskutowaną z częścią mieszkańców. Mamy energię i chęć do wspólnego zaprojektowania tej gry planszowej. Dzięki, której nie tylko sobie, ale i innym dostarczymy sporo zabawy. Gra planszowa będzie edukacyjna, tzn. będzie opisywała na stworzonych 55 Kartach Łosu walory krajoznawcze, przyrodnicze gminy Lubawka, ze szczególnym uwzględnieniem wsi Okrzeszyn, Uniemyśl, Chełmsko Śląskie oraz historię i przytaczane od lat legendy tego terenu. By opisać wsie w grze, informacje o				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nich będziemy zbierać m.in. formie wywiadów z mieszkańcami – niektórzy z nich którzy pamiętają czasy powojenne i wiele zasłyszanych historii od wcześniejszych mieszkańców tych terenów.

Wspólnie stworzymy cały opis naszych wsi oraz okolicznych atrakcji turystycznych. Wspólnie stworzymy całą mechanikę gry. Wspólnie stworzymy wstępne grafiki i planszę gry, które staną się zaczynem działania dla profesjonalnych grafików. Następnie zlecimy wyprodukowanie tej gry w co najmniej 250 egzemplarzach, by była dostępna w pobliskich szkołach, bibliotekach, świetlicach i oczywiście trafiła pod strzechy naszych domów, w gminie Lubawka. Bezpłatna dystrybucja gry – potwierdzone listą.

Chcemy też stworzyć tablicę, która będzie informowała, że mieszkańcy wsi stworzyli taką grę, którą ustawimy przy jedynej asfaltowanej drodze do wsi Okrzeszyn od strony Polski – od strony Chełmska Śląskiego – to będzie nasz wkład wolontariacki.

Ten zaczyn integracyjny chcemy przełożyć na dalsze wspólne działania. Tym bardziej, że w roku 2021 planujemy zrobić mistrzostwa w tej grze nie tylko dla mieszkańców wsi gminy.

Gra na pewno będzie stanowiła dobry materiał do wzbogacenia wiedzy dotyczącej tego regionu dla mieszkańców wsi, ale też dla wszystkich zainteresowanych poprzez prezentację w grze zasobów krajoznawczych, przyrodniczych tego wycinka Dolnego Śląska.

Poza tym gra może przyczynić się do redukcji negatywnych skutków izolacji społecznej. Chcemy, aby w wielu domach używanie tej gry zjednoczyło rodziny przy jednym stole. Materiał, który stworzymy na pewno wzbogaci wiedzę mieszkańców o lokalnych atrakcjach i będzie stanowił konkretną propozycję do indywidualnych, bądź z małą grupą (rodzina, znajomi), kilkugodzinnych spacerów po najbliższej okolicy, by na nowo odkryć miejsca znane, ale zapomniane.

Podsumowując. Efektem wspólnej pracy mieszkańców wsi przy zbieraniu materiałów pisanych do gry planszowej również w formie wywiadów z mieszkańcami, przy tworzeniu projektów, oprócz integracji, będzie też zdobycie wiedzy o miejscu zamieszkania. Dla osób, graczy z zewnątrz przez grę przekażemy dziedzictwo naszej wsi, informacje nie tylko, gdzie się wybrać, ale dlaczego warto być właśnie tam. Tym samym na pewno nasz projekt odpowiadać będzie na potrzeby „lokalnego patriotyzmu”, na potrzeby edukacyjne (krajoznawcze), na potrzeby aktywności fizycznej. Nasz projekt doda mieszkańcom tematów do wartościowego spędzania czasu w najbliższej okolicy. Przy grze i na spacerach krajoznawczych. Bo na wsi jest dobrze mieszkać!

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wspólna praca nad tworzeniem zasad gry	Około 20 osób	Lista, zdjęcia
Osoby i instytucje obdarowane grą	250	Lista, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Na Szlaku założona została w 2015 roku. Skupia krajoznawców, przewodników. Od 2019 r. naszą małą ojczyzną jest tzw. worek okrzeszyński, czyli Okrzeszyn i Uniemyśl. Działamy na terenie całych Sudetów, ze szczególnym uwzględnieniem ziemi kamiennogórskiej (gmina Lubawka) i wałbrzyskiej. Co roku pomagamy w organizacji integrujących wycieczek i warsztatów edukacyjnych. Jesteśmy zaczynem i czynnym uczestnikiem wielu wydarzeń, które mają integrować mieszkańców i dodawać przekonania, szczególnie młodym, że warto żyć na wsi, warto szukać tu swego miejsca na ziemi. Zależy nam na tym, aby wsie, które oddalone są od dużych miast, nie wyludniały się. A z taką dynamiką mamy do czynienia w pasie przygranicznym szczególnie w powiecie kamiennogórskim i wałbrzyskim. Fundacja Na Szlaku od 2019 roku buduje swą bazę w gminie Lubawka, w sołectwie Okrzeszyn. Znamy teren. Znamy ludzi. I co ważne mamy doświadczenie w tworzeniu gier.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup i montaż tablicy informacyjnej informującym o powstaniu gry – wolontariat.	1000	0	1000
2.	Zebranie informacji o sołectwach od mieszkańców, wspólne opracowanie całej koncepcji gry, opracowanie graficzne – wolontariat.	1500	0	1500
3.	Koordinacja projektu – wolontariat.	500	0	500
4.	Zakup elementów gry tj. 1. Plansza (416x336mm składana na 4), tektura lita – 250 szt. 2. Instrukcja typu książeczka A5– 250 szt. 3. Karty, komplet (55 szt). wymiar 88x58mm – 250 kompletów. 4. Woreczek płócienny 120x160mm – 250 szt. 5. Pionki 4 szt. kołki 12mm średnicy – 1000 sztuk. 6. Kość 1 szt. drewno (20x20x20mm) – 250 szt. 7. Pudełko jednoelementowe o wymiarach 270x265x50mm – 250 szt. 8. wkładka do pudełka kartonowa (+ nadruk) z jedną komorą na elementy gry – 250 szt.	10 000	10 000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13000	10000	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Na Szlaku
NIP: 8943061309

.....
pościn Sode
.....
www.fundacjanaszlaku.pl
.....

Data 23.11.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

NA SZLAKU
FUNDACJA
54-206 Wrocław, Legnicka 65
NIP:8943061309 Regon:361266592
www.fundacjanaszlaku.pl